2021年 11月 15日

各 位

会社名 株式会社ジモティー

代表者名 代表取締役社長 加藤貴博

 （コード番号：7082 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 岩崎優一

 （TEL. 03-6303-9258）

（訂正）「2021年 12月期第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

2021年８月 16日付で公表いたしました「2021年 12月期 第２四半期決算説明資料」の一部に訂正すべき事

項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は赤丸で囲っております。

記

１．訂正の理由

「2021年 12月期 第２四半期決算説明資料」につきまして、一部記載に誤りがあることが判明したた

め、訂正するものであります。

２．訂正の内容

・「月間平均新規投稿数の推移」グラフ（７ページ）

【訂正前】                  【訂正後】

・「自動配信売上の PV単価・PV数の推移」グラフ（９ページ）

【訂正前】                  【訂正後】

訂正後の「2021年 12月期 第２四半期決算説明資料」については、当社ホームページに掲載しており

ます。

以 上